

Pharmakia ApS

Arnegårds Alle 6, 2840 Holte

CVR-nr. 39 03 12 72

Årsrapport

23. oktober 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2019.

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'S. Labrosse', written over a horizontal line.

STEPHANE LABROSSE
Dirigent

Stephane Labrosse
+45 6058 8020
sl@pharmakia.dk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 23. oktober 2017 - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pharmakia ApS
Arnegårds Alle 6
2840 Holte

CVR-nr.: 39 03 12 72
Stiftet: 23. oktober 2017
Hjemsted: Holte
Regnskabsår: 23. oktober - 31. december

Direktion

Stephane Laurent Thomas Labrosse

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

Pharmakia Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentbistand og rådgivning samt hermed beslægtet virksomhed inden for ingeniørbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.257.839 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 352.787 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/10 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	1.257.839
1 Personalemkostninger	-796.636
Resultat før skat	461.203
Skat af årets resultat	-108.416
Årets resultat	352.787
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	300.000
Overføres til overført resultat	52.787
Disponeret i alt	352.787

Balance

Aktiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>140.250</u>
Tilgodehavender i alt	<u>140.250</u>
Likvide beholdninger	<u>401.638</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>541.888</u>
Aktiver i alt	<u>541.888</u>

Balance

Passiver	31/12 2018
<u>Note</u>	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	52.787
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000
Egenkapital i alt	<u>402.787</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	11.820
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000
Selskabsskat	8.416
Anden gæld	106.865
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>139.101</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>139.101</u>
Passiver i alt	<u>541.888</u>
5 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 23. oktober 2017	50.000	0	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	52.787	300.000	352.787
	50.000	52.787	300.000	402.787

Noter

	23/10 2017 - 31/12 2018
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	657.962
Pensioner	108.696
Andre omkostninger til social sikring	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	27.706
	<u>796.636</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 23. oktober 2017	50.000
	<u>50.000</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	52.787
	<u>52.787</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret	
Udbytte for regnskabsåret	300.000
	<u>300.000</u>
5. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pharmakia Holding ApS, CVR-nr. 39018683 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.	
